

HANDI-IT ApS

Ålborgvej 132
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2018

Søren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANDI-IT ApS

Ålborgvej 132

9300 Sæby

Telefonnummer: 25940303

e-mailadresse: fj@handi-it.dk

CVR-nr: 32065929

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Handi-IT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/2018 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sæby, den

Direktion

Søren Olesen Jørgensen
Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver it-aktiviteter i forbindelse med online-gaming og øvrige it-opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -563 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

Kapitalejer har ialt tilført selskabet 712 t.kr. i lån.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-446.157	-161.969
Personaleomkostninger	1	-91.124	-26.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.985	-30.721
Resultat af ordinær primær drift		-563.266	-218.690
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-370
Ordinært resultat før skat		-563.317	-219.060
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-563.317	-219.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-563.317	-219.060
I alt		-563.317	-219.060

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.649	43.634
Materielle anlægsaktiver i alt		17.649	43.634
Anlægsaktiver i alt		17.649	43.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.902	27.450
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		70.902	47.450
Likvide beholdninger		10.878	0
Omsætningsaktiver i alt		81.780	47.450
Aktiver i alt		99.429	91.084

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-848.517	-285.200
Egenkapital i alt		-718.517	-155.200
Gæld til banker		0	9.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.955	18.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		766.991	217.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		817.946	246.284
Gældsforpligtelser i alt		817.946	246.284
Passiver i alt		99.429	91.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	90.058	26.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.066	0
	91.124	26.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1